威海市交通运输局威海市人力资源和社会保障局关于公

布威海市交通工程技术职务资格中高级评审委员会 2022

年度评审结果的通知

威交发〔2023〕36 号

各区市交通运输局、人力资源和社会保障局，国家级开发区交通主管部门、人力资源

和社会保障局，南海新区交通主管部门、党群与人力资源部，市直有关部门、单位：

根据《山东省职称评审管理服务实施办法》（鲁人社规〔2021〕1 号）有关规

定，经审核，威海市交通工程技术职务资格中级评审委员会 2023 年 3月 5 日评审通

过的王晓凤等 29 人的工程师资格；威海市交通工程技术职务资格高级评审委员会

2023 年 3月 5 日评审通过的袁延春等 41 人的高级工程师资格，符合国家规定的评审

条件和评审程序，现予以公布，其职称取得时间自评审通过之日起算。

附件：1.威海市交通工程技术职务资格中级评审委员会 2022 年度评审通过人员

名单（共 29 人）

2. 威海市交通工程技术职务资格高级评审委员会 2022 年度评审通过

人员名单（共 41 人）

威海市交通运输局

威海市人力资源和社会保障局

http://cms.weihai.gov.cn/jcms/jcms_files/jcms1/web78/site/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname=2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E7%BA%A7%E9%99%84%E4%BB%B61.xls&filename=383a0d6275d74ee4bdbe4e6f6327073b.xls
http://cms.weihai.gov.cn/jcms/jcms_files/jcms1/web78/site/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname=2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E4%B8%AD%E7%BA%A7%E9%99%84%E4%BB%B61.xls&filename=383a0d6275d74ee4bdbe4e6f6327073b.xls
http://cms.weihai.gov.cn/jcms/jcms_files/jcms1/web78/site/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname=2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%89%AF%E9%AB%98%E7%BA%A7%E9%99%84%E4%BB%B62.xls&filename=8eb003d35f19457cb1c833036a0f32b7.xls
http://cms.weihai.gov.cn/jcms/jcms_files/jcms1/web78/site/module/download/downfile.jsp?classid=0&showname=2022%E5%B9%B4%E5%BA%A6%E5%89%AF%E9%AB%98%E7%BA%A7%E9%99%84%E4%BB%B62.xls&filename=8eb003d35f19457cb1c833036a0f32b7.xls

2023 年 3月 17 日